［書式第１号］

チーム登録番号：

印

〒

年 月 日 ［ ］才

プロ選手

統一契約（ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ） 、 非統一契約

アマチュア選手　⇒　プロ選手　への変更

統一契約（ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ） 、 非統一契約

プロ選手　⇒　アマチュア選手　への変更

申請日： 西暦 年 月 日

西暦 年 月 日

写し）都道府県サッカー協会

（　サッカー　）

処理日： 担当者：

３
＊１回あたり

5,000円
-

受付整理番号

【日本サッカー協会記入欄】

※１の場合、年度途中に移籍する際の提出は必要ありません。

※期限付移籍の場合は、「期限付移籍契約書」も併せてご提出ください。

１
＊年度あたり

 10,000円
契約書の写し

２
＊１回あたり

10,000円
契約書の写し

登録区分　（いずれかに○） 申請料 添付書類

生年月日 西暦 19

選手名

選手登録番号

選手登録区分申請書

チーム名：

種別：

代表者名：

住所：

（公財）日本サッカー協会基本規程に基づき、選手登録区分を下記のとおり、申請します。

フリガナ